
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
 

Římskokatolická farnost Nanebevzetí Panny Marie, V Mešníku 5100, Ostrava – Třebovice, č. ú. 110314588/0300 
 

                         Duchovní  správce:   P.  Lukáš  Engelmann,   tel.  č.:   596  964  942;   731  402  155,   www.farnosttrebovice.cz 

OZNÁMENÍ: 
 Sbírka minulé neděle činí 8 860,- Kč. Díky Vám! V postní sbírce pro o. Jana na opravu věže kostela v Jindřichově se vybralo 32 tis. 

Spolu s darem 10 tis. to dělá celkových 42 000,- Kč. Díky Vám všem, co jste přispěli.    
 Dnes ministrantské schůzky ani scholička není.    
 Celý týden prožíváme oktáv Zmrtvýchvstání Páně. Zítra si to připomeneme při mších sv. ve stejném čase jako v neděle v 7.30  

a 9.30 h. Další dny budou mše sv. jako obvykle.    
 Zemřel pan Zdeněk Knopp (r. 1945), syn Augustýna Knoppa, rodáka z ulice Langrova, možná znáte jeho sestru pí. Květu 

Hromádkovou. Pohřeb bude mít ve středu 8. 4. v 14.00 h. R.I.P. 
 Ve středu v 18.00 h jsou všichni tátové a dědové zváni na Modlitby otců, aby se modlili za sebe a za své manželky a děti.  
 Ve čtvrtek jste zváni v 19.00 h na další biblickou hodinu, vhodnou k prohloubení znalostí Písma. Biřmovanci mají setkání  

až v 19.30 h na faře. Vy, co jste ještě neodevzdali biřmovací lístky, přineste je, prosím, s sebou.  
 Jak už bylo řečeno v kázání, o velikonočních nedělích měsíce dubna (do té doby, než začnou májové) jste zváni v 17.00 h do kostela na 

Cestu světla, abychom se zastavili u událostí po Ježíšově vzkříšení. Začneme příští neděli.  
 Všechny děti jsou zvány na Jarní mikrochaloupku od 17. 4. do 19. 4. na faře v Třemešné. Cena: 500,- Kč. Přihlášky jsou vzadu  

u knih, odevzdejte je prosím nejpozději příští neděli Marku Beyerovi nebo Lence Volné.  
 Ve dnech 9. – 10. 5. se koná tradiční farní pěší pouť na Svatý Hostýn, kde je zajištěn nocleh. Přihlaste se, prosím, nejpozději  

do 20. 4. u manželů Kociánových.  
 Katolický týdeník přináší rozjímání o Velikonocích od Karla Satorii, připomínku deseti let od úmrtí Jana Pavla II. nebo stránku  

o tom, jak přiblížit tajemství Velikonoc dětem. Dětem můžete koupi i nové číslo časopisu Nezbeda nebo Duha. Časopis Rodinný 
život má krásné téma víra ženy a víra muže – co je společné a v čem se liší?  

 Vzadu jsou ještě nějaké kusy farního časopisu Mana s množstvím zajímavých článků z farnosti. Díky, že píšete!  
 Přejeme hodně síly do služby našim novým akolytům. Díky za tuto službu pro naši farnost!  
 Díky všem, kteří jste jakkoliv přispěli ke krásnému a hlubokému prožití letošních svátků. Díky Bohu za vás! 
 Požehnání pokrmů. Požehnanou dobu velikonoční!  
 


